PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 41/QĐ-THAL
	An Linh, ngày 20 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1
Sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 01/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Dương và Hướng dẫn số 421/SGDĐT-GDTH ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Thưc hiện Công văn số 75/PGDĐT-TH ngày 19 tháng 3 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Tình tình thực tế của Trường Tiểu học An Linh;
Xét phẩm chất Đạo đức, năng lực của cán bộ giáo viên và Đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa trường Tiểu học An Linh năm học 2019-2020 (danh sách kèm).
Điều 2. Tiêu chí lựa chọn, nhiệm vụ và quyền hạn, trách nhiệm của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa được quy định tại Thông tư số 01/TT-BGDĐT, thời gian làm việc của Hội đồng từ lúc 7g30 phút ngày 20 tháng 3 năm 2020 đến khi Chủ tịch Hội đồng công bố danh mục sách giáo khoa mà hội đồng lựa chọn và niêm yết công khai tại văn phòng trường; Nội dung làm việc thực hiện theo Kế hoạch của Hội đồng sách giáo khoa trường.
Điều 3. Tập thể cán bộ, giáo viên công nhân trường Tiểu học An Linh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;
	(Đã ký)

	- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Lưu: VT.
	Trương Minh Cường

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
LỚP 1 SỬ DỤNG TRONG CƠ SỞ GIÁO DỤC PHỔ THÔNG
[bookmark: _GoBack](Theo Quyết Định số 41/QĐ-THAL ngày 20 tháng 3 năm 2020
của Hiệu trưởng trường Tiểu học An Linh)

Stt

Họ và tên

Nữ

Chức vụ
	Nhiệm vụ
phân công trong HĐ chọn SGK
	Ghi chú

	1
	Trương Minh Cường

	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Lưu Thị May
	x
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch. HĐ

	3
	Phạm Thị Gái
	x
	Tổ trưởng tổ 1
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Phương Huế
	x
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Hương
	x
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	x
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	7
	Hoàng Thị Lan
	x
	Tổ trưởng tổ 2
	Thành viên

	8
	Nông Thị Bưởi
	x
	Tổ trưởng tổ 3
	Thành viên

	9
	Lê Thị Lý
	x
	Tổ trưởng tổ 4
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thanh Liêm

	Tổ trưởng tổ 5
	Thành viên

	11
	Đặng Đức Thọ

	Giáo viên thể dục
	Thành viên

	12
	Trần Trung Thái

	Giáo viên thể dục
	Thành viên

	13
	Lê Đức Phú
	x
	GV dạy Mỹ Thuật
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Thái Thảo
	x
	GV dạy Âm Nhạc
	Thành viên

	Mời đại diện cha me học sinh trường tham gia Hội đồng

	15
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	x
	Trưởng Ban đại diện
	Thành viên

Danh sách này có 15 (Mười lăm)người./.